Trappistenbieren

Chimay tripel 6lond
Chimay blauw 6ruin
Engelszell Benno amber (1)
La Trappe blond (2)

La Trappe quadrupel amber
Mont Des Cats amber (5)
Orval amber

Rochefort (8) bruin
Rochefort (10) bruin
Spencer amber (3)

Tre Fontane amber (4)
Tynt Meadow 6ruin (6)
Westmalle dubbel 6ruin
Westmalle tripel blond
Westvleteren 8 bruin
Westvleteren 12 6ruin
Zundert amber (2)

(1) Oostenrijk,  (2) Nederland ~ (3) Amerika

Triple bieren

Chimay Triple
Karmeliet Triple
Ename Triple

Gouden Carolus Triple
Westmalle Triple

Speciale bieren

Brugse/Sport Zot

Jupiler 0,0

Carlsberg 0,0

Liefmans Fruitesse

Geuze - Oud Beersel 37.5c[
Kriek - Oud Beersel 37.5cl
Walk the red carpet

Van het vat

Pils
Bier van de maand

Blonde bieren

Roman Blanche (witbier)
Carlsberg

Ename Pater 33 cl
Ename Blond 33 cl
Jack s Precious (11)
Vedett

Crabbelaer
Augustijn

Brugse Zot

Gentse Strop
Averbode

Barbar

Omer

La Choufe

Duvel

Duvel Hop Citra
Duvel 666

Cornet

La Guillotine

Gruut Inferno

Bruine bieren

Adriaan Brouwer
Bourgogne des flandres
Rodenbach grand cru

‘t Verzet oud bruin
Ichtegems Grand Cru
Ename Dubbel
Kasteelbier Rouge

Mc Chouffe

Liefmans Goudenband
Malheur

Amber bieren

Hommelbier (25 cl)
Troubadour Magma

Warme dranken

Koffie Rombouts

Decafeiné Rombouts

Cappuccino

Thee  Natuur
Citroen
Rozebottel
Groen

Cécémel

Cécémel (slagroom)

Minute soep (Rip / tomaat / prei)

Ierse Roffie (whiskey)
Italiaanse koffie (amaretto)
Franse koffie (cognac)

Versnaperingen

Chips

(4) Italie

8°
9o
6.9°
6.5°
10°
7.6°
6.2°
9.2°
11.3°
6.5°
8.5°
7.4°
70
9.5°
8°
10.2°
8°

8.0°
8.4°
8.5°
9.0°
9.5°

0.4°
0.0°
0.0°
4.2°
6.0°
6.5°
7.5°

5.0°

5.0°
5.0°
5.0°
6.6°
5.9°
5.2°
7.5°
7.0°
6.0°
6.9°
7.5°
8.0°
8.0°
8.0°
8.5°
9.5°
6.6°
8.5°
8.5°
9.0°

5.0°
5.0°
6.0°
6.0°
6.5°
6.5°
8.0°
8.0°
8.0°
12°

7.5°
9.0°

(zout / paprika / grills / pickles / peper L zout)

Hoeveworst pikant

4.40
4.90
6.00
4.40
4.90
4.90
4.60
4.40
4.90
6.00
7.00
7.00
4.40
4.40
9.00
10.00
4.90

(5) Frankrijk,  (6) Engeland

4.40
3.70
3.70
3.70
4.40

3.70
2.20
2.70
2.70
8.00
8.00
3.70

2.20

2.40
2.70
3.20
3.70
3.70
3.20
4.20
3.70
3.70
3.70
3.70
3.70
3.70
3.70
3.70
4.20
3.20
3.70
3.70
3.80

2.40
3.70
3.70
3.70
3.70
3.70
3.70
3.70
4.20
4.20

3.20
3.70

2.40
2.40
2.80
2.40
2.40
2.40
2.40
2.60
2.80
2.40
8.20
8.20
8.20

1.70

2.20

Frisdranken

Coca - Cola
Coca - Cola Zero
Fanta
Eaulala Plat
Bruis
Almdudler
Lipton Ice Tea
Cécémel
Schweppes Agrum
Schweppes Tonic
Red Bull

Fruitsappen

Looza sinaas

Ace

ananas
Aperitieven
®orto - wit

- rood
Martini - wit

- rood

Pineau de Charentes

Kirr
Kirr Royal
Wijnen

glas
Wit Dom. Lugel 3.70
Rood Vignobles Paul Mas 3.70
Rosé  Valmont Paul Mas 3.70
Bubbels
Cava Creador 4.70
Jenevers
Blauwe duif 30°

Filliers 30°
Balegemse 41°
Appel

Vanille

Bessen
Wortegemse citroen
Jagermeister (5 cl)
Heidebitt
Boswandeling

Whisky

JL B

Johnnie Walker — red label
William Lawson’s

Jack Daniels / Honey (VS)
The Arran™

Glenfiddich 12 y.

Chivas 12 y.

Jameson (1E)

Bruichladdich *

Gouden Carolus single malt (B)
Bowmore * 9 y

Laphroaig *10 y.

Amrut - Single cask, (IN)
Johnnie Walker - platinum label

* Zolang de voorraad streRg

Sterke dranken (5 cl)

Amaretto Disaronno
Baileys

Bombay dry gin
Copperhead
Campari

Calvados

Cointreau

Drambuie

Eristoff vodka wit
Eristoff vodka rood
Malibu

Martell v.s. Cognac
Passoa

Pisang Ambon
Ricard

Safari

Tequila José Cuervo - gold

Rum (5 cl)

Bacardi carte blanca Bermuda

Havana Club Cuba

Flor De Cana 90 proof Nicaragua
Mount Gay extra old Barbados

Mulata 15 afios Bermuda

Zacapa 23 anos Guatemala

Optﬁimus 18 afios Domenicaanse Republiek,

2.20
2.20
2.20
2.20
2.20
2.40
2.40
2.40
2.40
2.40
3.20

2.40
2.40
2.40

3.70
3.70
3.70
3.70

3.70
3.90
4.90

fles

21.00
21.00
21.00

27.00

3.00
3.00
5.50
3.00
3.00
3.00
2.50
5.70
5.70
4.70

5.70
5.70
5.70
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
8.00
8.00
850
850
12.00

5.70
5.70
5.70
10.00
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70

5.50
5.50
8.00
8.00
9.00
10.00
10.00



